
PERFORMANCA E KOMUNËS
PROCESI I LEGALIZIMIT TË NDËRTIMEVE PA LEJE

Numri i aplikimeve të pranuara

Numri i vendimeve per legalizim

Numri i vendimeve për Listë të Pritjes

Numri i ndërtimeve të legalizuara të
regjistruara në Kadastër dhe RDPP

Numri i aplikimeve të pranuara

Numri i vendimeve per legalizim

Numri i vendimeve për Listë të Pritjes

Numri i ndërtimeve të legalizuara të
regjistruara në Kadastër dhe RDPP

Totali

Komuna e Fushë Kosovës
Opština Kosovo Polje
Municipality of Fushë Kosovë/Kosovo Polje

Vlera e përafërt në treg e
ndërtimeve të legalizuara

1Dhjetor, 2023

5

12

0

1 487

74

521

693

53.2


